両端には防水カバー
付きで、不意の水濡れ
も安心して保管可能。
両端には防水カバー付きで、
不意の水濡れも安心して保管可能。
信号の方向性があり、
ディスプレイ側に
「Display」の文字が

KM-HD20-PFBAD15
KM-HD20-PFBAD20
KM-HD20-PFBAD30
KM-HD20-PFBAD50
KM-HD20-PFBAD70
KM-HD20-PFBAD100
10m
15m
20m
30m
50m
70m
100mφ4.5mm
光ファイバHDMIケーブル
（映像＋音声用　HIGH SPEED対応）
KM-HD20-FB20K 20m
KM-HD20-FB100K 100m
オープン価格
オープン価格
オープン価格
オープン価格
オープン価格
KM-HD20-FB10K 10m
KM-HD20-FB50K 50m
KM-HD20-FB30K 30m
HDMIアクティブケーブル
（映像＋音声用　HIGH SPEED
イーサネット対応）
φ約7.5mm(10m・15m)